
AKADEMIJOS SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS SPRENDIMAI 

2020-07-28 Nr. V-2-7 

Akademija 

 

Sueiga įvyko 2020 m. liepos 20 d.  18.00 val. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl eismo pakeitimų Sodų ir Mokyklos gatvėse; 

2. Kiti klausimai. 

SVARSTYTA. 1. Galimi eismo keitimo variantai Sodų ir Mokyklos gatvėse. 

NUTARTA.(vienbalsiai) Keisti eismo tvarką, nustatant vienpusį eismą Sodų ir Mokyklos gatvėse 

darbo dienomis nuo 7 iki 9 val. rytą ir nuo 16 iki 18 val. vakare, be automobilių parkavimo išilgai 

šaligatvio, bet naujai įrengiant stovėjimo aikšteles (statmenai gatvės ašiai) Mokyklos gatvėje. Kitu 

laiku eismas paliekamas abipusis. 

SVARSTYTA. 2. Kiti klausimai. 

2.1.Dėl eismo tvarkos keitimų Šakių pl. / Pilėnų žiedinėje sankryžoje. 

NUTARTA. Teikti pasiūlymą kelio savininkui, kad važiuojant nuo Kauno į „turbožiedinę“ sankryžą 

dešinė juosta būtų skirta nusukimui tik į Pilėnų gatvę, kita juosta į Noreikiškes ir Ringaudus. 

2.2. Dėl greičio mažinimo Parko gatvėje. 

NUTARTA. Kreiptis leidimo į KRS Saugaus eismo komisiją dėl greitį mažinančių ženklų Parko g. 

įrengimo. 

 


